INDICAÇÃO Nº 262/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à CEMIG visando melhorar, em caráter de urgência,  a iluminação de todos os postes da Rua Benedito Borges do Couto, no bairro Árvore Grande.
JUSTIFICATIVA

Devido a pouca iluminação da referida via, os transeuntes correm risco de assaltos e acidentes.
Sala das Sessões, 10 de Julho de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE